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Vatrogasna cesta 5, 47000 Karlovac
"Praktična primjerna praktičnih vještina"
br. projekta 2023-1-HR01-KA122-VET-000143767




Karlovac, 27. rujna 2023. 

Rezultati odabira učenika za mobilnost u Španjolsku 18. 2. - 2. 3. 2024. 

METEOROLOŠKI TEHNIČAR

Odabrani učenici
	
	zaporka
	ostvareni bodovi

	1. 
	55555
	24

	2. 
	62915
	22,78

	3. 
	23120
	20,44

	4. 
	D947T
	20,38

	5. 
	Psr55
	17,50                                          



Rezervna lista: 
	
	zaporka
	ostvareni bodovi

	6. 
	7L8T6
	17,13

	7. 
	VM236 
	16,50

	8. 
	45KiL
	13,63



Povjerenstvo: Ivana Čordašev, Petra Krajačić, Maja Basara
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